
令和７年 10月６日 

保護者各位 

 

      

 

 体育発表会のご案内 

 

 秋分の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より，本校の教育活動に，ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて，体育発表会では子ども達が運動場や体育館にて練習に励む様子が見られるよう

になりました。まだ汗ばむことも多く，休憩や水分補給をこまめに声かけしながら無理

のないように練習を行っております。 

つきましては，保護者の皆様におかれましては，公私ともにご多用のこととは存じま

すが，万障お繰り合わせの上，ご参観くださり子どもたちを激励して頂きますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日時     令和７年 11月 ８日（土） 

  振替え休日  令和６年 11月 10日（月） 

 ◇順えんの決定については，当日の朝７時までに「学校ＨＰ」及び「すぐメール」にてお知らせします 

 

２ 場所   佐敷小学校運動場 

 

３ その他  

      (1) 校内駐車場は許可車のみとなります。徒歩でのご来校をお願いしす 

(2) プログラムや演技内容等については，後日お知らせいたします 

 

 

 

 

南城市立佐敷小学校 

校長  慶田盛  元 

（公印省略） 

※雨天順えんの場合 

予備日     令和７年 11月 15日（土） 

予備日振替休日 令和６年 11月 17日（月） 

訂正版 


